ISRT - Tipo di caratteri corsivo

ISRP - Posizione in basso a sx

ISRI - Trascrizione N. COSSALTER

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di 
appartenenza

documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura NR (recupero pregresso)

ISRP - Posizione verso

ISRI - Trascrizione N° 109 (CENTONOVE)/ 10-10-81

NSC - Notizie storico-critiche

Sul retro sono presenti alcuni timbri (del Comune, della Pinacoteca, 
della mostra). Il dipinto è entrato nelle collezioni della pinacoteca 
attraverso il premio-acquisto "II edizione ex-tempore Armando Buso",